
     7 足工高第 292 号                       

令和７年 6 月４日 

保護者の皆様へ 

                                               東京都立足立工科高等学校長 

                                塩崎 智之                                                                 

 

授業公開のご案内 

 

 

 

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げま

す。 

生徒たちは中間考査を終え、新たな気持ちで学期末に向けて真剣に授業に取り組んで

おります。 

つきましては、下記の通り「授業公開」を実施いたします。ご多忙のこととは存じます

が、ご来校くださいますようご案内申し上げます。受付に時間割をご用意しておりますの

で、ご活用ください。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和７年６月１６日（月）～２０日（金） 

        ８時４０分～１４時００分 

（１１時５０分～１２時３０分は昼休み） 

          

         

２ 場 所   本校各教室及び各科実習室 

 

 

３ 持ち物  上履きをご持参ください。    

 

 

お願い  自動車でのご来校はご遠慮ください。 

     

 

 

 

 

 

                            問い合わせ先 

                                東京都立足立工科高等学校 

                                 副校長 石塚 正紀 

                                 教務部 鈴木 翔午                       

TEL 03-3899-1196 


